Date : 10/07/22

CLASSEMENT DE LA COURSE

Organisateur - Organiser : V.C. Controis

Epreuve - Race : Saint romain/cher champ dep 3eme categorie

Rang Dos
1 139
2 137
3 131
4 106
5 128
6 134
7 122
8 103
9 105
10 120
1 107
12 100
13 102
14 130
15 119
16 129
17 116
18 125
19 126
20 113
21 138
22 143
23 133
24 112
25 123
26 101
27 110
28 108
29 127
30 121
31 140
32 135
33 118
34 109
35 117
36 1M1
37 136

UCl Id

10086582685
10025738629
10067810458
10012780136
10004432779
10069107935
10026899292
10025102772
10027142095
10067790755
10109354346
10024502685
10086836606
10070625680
10067791967
10011310988
10024516227
10072914476
10108146896
10103770378
10108402736
10067315253
10075109205
10077156612
10027416325
10068276462
10069749852
10024333341
10014850680
10025007388
10026155123
10012343434
10067830262
10013253517
10024516126
10024364461
10067758625

NON PARTANTS - DNS

Dossard 114 - GORON Antonin - Orleans Loiret Cyclisme - FRA20040808
Dossard 115 - JACQUET Bastien - Orleans Loiret Cyclisme - FRA20040210

ABANDONS - DNF

Dossard 104 - LAUNAY Corentin - Cyclisme Val De Cher Sologne - FRA20010429
Dossard 124 - GOLEO Angelo - Avc Aix En Provence - FRA20050605

Dossard 132 - GIMENEZ Rémi - Chateauroux Metropole Cyclisme - FRA19900315
Dossard 141 - BOUCHET Cbéme - Vs Chambraisien - FRA20060218

NOM Prénom

CORNET Stanislas
AUGIS Sylvain
COULONDRE Gabriel
BOUCHER Jonathan
RICHET Noél
BOUTEILLER Julien
CRAPARD Eric

LELU Rémi

BENOIT Nathan
FOUCHER Baptiste
BOURGAULT Nicolas
CNAEPKENS Morthar
SAGNIER Karl
BOUTRON Nathanaél
BESNARD Colin
DUPONT David
FEUILLETTE Julien
DOUARD Noah
CHEVILLARD Aymeric
CLEMENT Léo
GADIN Ludovic
ATHANE Antoine
LECOMPTE Mathéo
VINIT MOLLARD Tom
BALLU Pierre
CORBIN Paul
DEVAUD Martin
HERNANDEZ Francisco
LIMOGES Vincent
JAMET Julien

DESSENON Jean Philippe

DAVID Kévin
MELLOT Emilien
CAILLON Rémi
FICHOT Hervé
DEVAUD Stephane
AUBRY Baptiste

RACE CLASSIFICATION

Club

Crossroads Racing

Uv Descartes

Ac Bas-Berry

Aaj Blois Cyclisme

Team Progress

Pl Paul Bert Tours

V¢ Fontainebleau Avon
Montrichard Val De Cher Cyclisme
Aaj Blois Cyclisme

Guidon Chalettois

Aaj Blois Cyclisme

Ve Controis

V¢ Controis

Ac Bas-Berry

Guidon Chalettois

Uc Chateauroux

Us Bonny

Ac Sud 28

C'chartres Cyclisme

Orleans Loiret Cyclisme

Uv Descartes

Guidon Chalettois
Chateauroux Metropole Cyclisme
Vineuil Sports

Sco Cyclisme Angers

Ve Controis

Vineuil Sports

Aaj Blois Cyclisme

C'chartres Cyclisme

Team Skoda Bymycar Orleans
Team Skoda Bymycar Orleans
Pl Paul Bert Tours

Us Bonny

Vineuil Sports

Us Bonny

Vineuil Sports

Vs Monnaie
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FEDERATION
FRANGAISE

Distance :

91.5 km

Moyenne - Average : 38.526km/h

Cat./Sér.
S-3
S-3

J--
S-3
S-3
E-3
S-3
S-3

S-3
S-PO
E-3

Temps

02h22'30"
02h22'30"
02h23'08"
02h23'08"
02h23'08"
02h23'08"
02h23'10"
02h23'13"
02h23'16"
02h23'26"
02h28'45"
02h28'51"
02h28'55"
02h28'55"
02h28'55"
02h28'59"
02h29'01"
02h29'11"
02h29'11"
02h29'11"
02h29'32"
02h29'45"
02h29'45"
02h29'45"
02h29'45"
02h29'47"
02h29'47"
02h29'47"
02h29'563"
02h29'63"
02h29'63"
02h29'565"
02h29'58"
02h30'15"
02h31'32"
02h41'32"
02h41'32"

Ecart

40"
43"
46"
56"
06'15"
06'21"
06'25"

06'29"
06'31"
06'41"

07'02"
07'15"

o7'17"

07'23"

07'25"
07'28"
07'45"
09'02"
19'02"

17



